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3afava 1. Meponpuartue 1 2879,81
06'10”8%'4”6 Oer;ngaum . Bcero, B T.u. 2183,8 27433 2183,8 27343
ycnosuin ans nposeAeHune
MecTHbIV 6l0gxeT
PasBUTVA Ha CropTnBHbIX A 1385 254,4 243,519 1385 2544
Tepputopuu MeponpuaTuii
YanmHCcKOro paiioHa  pailloHHOTO .
thnsnyeckoi 3HavyeHus EA. 26 28 £9 ?egepaanum - - - - -
KYNbTYypbl 1 o KeT
g";:;’:;;’gsm‘;”om' 06nacTHOM GlogkeT  1943,0 23559 2636,3 1943,0 23559
nposeaeHnA BHEGIOAXKETHbIE
0P ULNANbHBIX CpeACTga 102,3 1240 - 102,3 124,0
OU3KYNbTYPHbLIX U
CMOPTUBHBIX MeponpuaTtune 2 Bcero, B T.u. 929,2 1256,0 1215,9 929,2 1252,4
MeponpUATUA». YyacTtue c60pHbIX
Co3sgaHue KOMaHf 1 MECTHbI 6loaXeT 805,4 762,8 997,6 805,4 759,2
61aronpuAaTHbLIX CMOPTCMEHOB B .
ycnoBuii gns CNOPTUBHBIX (beaepanbHbli - - - - -
pasBuTHA «cnopTa MeponpuaTnax EA. 4l 63 Gropxet
BeICWIAX MEXPANOHHOTO o6nacTHolt GlogkeT 1238 4932 2183 1238  493,2
BOCTUXEHWNIA». obnacTtHoro 64
3HavyeHus

BHEOH AXKETHbIE
cpeAcTBa

Mpwn
mey
aHue

2023

2879,12
163

242,821
63

2636,3

1215,9

997,6

218,3



3apauva 2
[MoBbiweHne
obecneyeHHOCTH
HaceneHus
CMNOPTUBHBLIMU
COOPYXEHNAMM,
obopyaoBaHueMm,
WHBEHTapéMm,
ynyulieHme
CNOPTUBHOM
MH(PaACTPYKTYpbl Ha
Tepputopun
YanHcKoM paiioHe

MeoonoungaTtue 1
MpuobpeteHue
CMOPTUBHOTO
WHBEHTaps n
3KUMMPOBKKN 4N1A

NoATroTOBKU
581,

nepcnekTMBHbIX 656,1 277,7

CNOPTCMEHOB U
KOMaHA ThiC

MeoonnuaTtue 2

KonunuecTBo

3aKyneHHbIX

KOMNIEKTOB

CNOPTUBHO-

TEXHONMOTMYECKOTO en. 1 2
o6opypoBaHus (ea.)

MTOro NO MYHULUNANBHON MPOTPAMME

Mofnnch PyKOBOAUTENS

Bcero, B T.4.

MECTHbI GlogXeT
thepepanbHbIii
6roaxeT
061aCTHON 6o aXeT

BHEO J)KeTHble
cpeAcTBa

Bcero, B T.u.
MECTHbI BrgKeT

thepepanbHbIii
60 aKeT

061aCTHON GOAXeET

BHEOI )KETHbIE
cpeacTBa

Bcero, B 1.4.
MECTHbI 6r0AXeT
thenepanbHblii
60 pKeT

061aCcTHON 6o aXeT

BHEOH AXKETHbIE
cpeAcTBa

656,1 581,8 277,7

656,1 5818 277,7

330,0 3477,9 330,0

30,0 337,9 30,0
2004,8

300,0 1135,2 300,0

4099,1 8050,0 4703,41

1630,0 1936,9 15ﬁ§£1

2004,8
2366,8 3984,3 3154,6

102,3 1240 -

656,1

656,1

330,0

30,0

300,0

4099,1

1630,0

2366,8

102,3

581,8 277,699

581,8 277,699

3477,9 330,0

337,9 30,0

2004,8

1135,2 300,0

4702,720
8046,4 63

1548,120
1933,3 63
2004,8 -
3984,3 31546
124,0 -



CBEOEHNA
O AOCTVIXXEHWW 3HAYEHUI MNOKA3ATENEW PE3YNbTATUBHOCTU MYHULIMMAIbHOW MPOMPAMMBI
Pa3BuTure hr3nyeckoii KynbTypbl 1 cnopTa B YanHCKoOM paitoHe Ha 2021 - 2023 rofbl»
3A 2023 ropg <*>

3HaueHUsa nokasatens MyHVILWIﬂa]'IbHOVI nporpaMmmbl o o
O60CHOBaHMWE OTK/IOHEHWI 3HAYEH WA

Ne HavmeHoBaHMe nokasatens En. MnaH daKTMUecKoe 3HaYeHMe Ha KOoHel,
n/n MYHMLUMNANbHOW Nporpammbl 3. roga noxasarens
2021 2022 2023 2021 2022 2023
Jonsa peteit m monopéxu (Bo3spacT
3-29 ner), cucTemMaTnyecku OTMeHa MeponpusTUiA B CBA3K C
1. 3aHMMal Wwmnxcs thn3nyeckoli % 69,5 73,0 71,0 0 69,70 69,9 pacnpocTpaHeHWeM HOBOI KOPOHaBUPYCHOI
KyNnbTypoid M cnopTtom, B ob6uiei nHpekuymn COVID-19
YNCNIEHHOCTW AeTell U MONOAEXN
Jonsa rpaxgaH cpefHero BospacTta
(OkeHWwUHbI: 30-54; MyXuuHbl: 30-
59 ner), cucTeMaTUyecku OTMeHa MeponpuATuiA B CBA3N C
2. 3aHUMa W nxes thn3myeckoli % 25 30,0 29,0 0 27,92 27,94 pacnpocTpaHeHWeM HOBOI KOPOHaBUPYCHOI
KyNnbTypoOi M cnopToMm, B 06LULENR nHpekynn COVID-19
YUCNIEHHOCTU TpaxpiaH CpejHero
Bo3pacTa

[ons rpaxpjaH cTaplwero sospacTa
(OKeHWWUHbI: 55-79; MYX4YMHbI: 60-

3. 79 ner), CUCTEMATUYECKMN
3aHmmarom.v)|xc54 hunsnyeckoi % 8,0 115 14,0 0 132 133
KyNnbTypoi# M cnopTom, B 06LULENR
YNCNIEHHOCTM CTapLlUero so3pacTa
Yuyvactue B opuumanbHbIX
pPernoHanbHbIX,
MEXMYHUUUNANbHbIX,
4, MeXpernoHanbHbIX n wT. 58,0 63,0 64,0 0 63,0 64,0
BCEpPOCCUIACKNX CNOPTUBHO
MacCcoBbIX MeponpuATUAX "
COpPeBHOBaHMAX
YpoBeHb 06ecneyeHHOCTH rpaxaaH
CMOPTUBHBIMYU COOPYXeHUAMM,
5. ncxopas n3 eANHOBPEMEHHOW % 68,9 68,9 7U 7U 71,1 71,1
NPOMNyCcKHOW cnoco6HoCTHU

06HEKTOB cnopTta

Moanuce pykoBoauTens FOA.TpeTbsaKoB



